SEMANÁRIOSEMANÁRIO CÂMARACÂMARA
camaraavare.sp.gov.brEstância Turística de Avaré

Estado de São Paulo

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070

Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022

1

Presidente: Leonardo Pires Ripoli Diretora Geral: Adria Luzia Ribeiro de Paula| |Segunda-Feira - Ano II - Edição N° 021

 13 de março de 2023Decreto Legislativo nº 355/2022

EXTRATO EDITAL DE DISPENSA Nº. 04/2023 (ELETRÔNICA)

A Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré/SP, CNPJ nº. 50.366.491/0001-67, sito à
Avenida Gilberto Filgueiras, 1631, Colina da Boa Vista, torna público que fará realizar procedimen-
to para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE EQ-
UIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (MICROCOMPUTADORES, NOBREAK, DISCO RÍGIDO
SSD, SCANER DE MESA), a realizar no dia 17/03/2023, com horário de início da fase de lances às
09h00min. Encerramento da fase de lances às 15h00m do mesmo dia. A disputa ocorrerá na platafor-
ma BLL, com acesso por meio do endereço eletrônico https://bll.org.br/. Informações (14) 37113070.
Cópia do edital de Dispensa no site: https://camaraavare.sp.gov.br/ no link licitações.

           LEONARDO PIRES RIPOLI                     FLÁVIO EDUARDO ZANDONÁ
                            Presidente                                                     Vice-Presidente

                    ROBERTO ARAUJO                      ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY
                          1º Secretário                                                     2ª Secretária

                                             JAIRO ALVES DE AZEVEDO
                                                       Membro Suplente